CUATRO- CAPITAL SOCIAL: El capital social de la compañía es de 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 

OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $ 

245.698,00), integramente suscrito y pagado por los socios, dividido en 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 

OCHO (245.698) participaciones iguales acumulativas e indivisibles, de UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD$ 1,00) cada una” 

y “CLAUSULA TERCERA- INTEGRACION DE CAPITAL.- El capital social 

de la compañía es de DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS